大阪証券取引所 ヘラクレス市場

平成 17年 9月 26日

各  位

東京都北区王子一丁目６番８号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)

問合せ先：常務取締役社長室長 上野 圭一

（電話：03-5842-5033）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので，下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 異動が生じた経緯

本日、第三者割当増資による申込及び払込が完了したことに伴い、主要株主であった下記の者

につきまして、総株主の議決権の数に対する割合が変動し、主要株主に該当しなくなったもので

あります。

２ 当該株主の名称等

杉野文則（当社 代表取締役社長）

３ 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 17年 9月 22日現在） 3,003株 10.43％ 第２位

異動後（平成 17年 9月 26日現在） 3,003株 9.49％ 第３位

以 上